ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2014 года № 74/39

пгт. Хотынец

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка №723

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 19 апреля

2013 года № 70/433-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов

участковых комиссий Орловской области»

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШИЛА:

1. На основании личного заявления освободить от обязанностей в

соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 723 с правом

решающего голоса Стрелкова Алексея Сергеевича, предложенного для

назначения Ассоциацией общественных объединений «Общественная палата

Орловской области».

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка №723 из резерва составов

участковых  комиссий  Самошкина Александра Николаевича,   14.07.1962

года рождения, образование среднее профессиональное, МОУ - детский сад

"Аленушка" заместитель директора по АЧХ , предложенного в состав

комиссии региональным общественным движением «Молодежное движение

«Патриты Орловщины».

3. Предложить Избирательной комиссии Орловской области

исключить из резерва составов участковых комиссий Хотынецкого района

кандидатуру Самошкина Александра Николаевича.

4. Выдать Самошкину Александру Николаевичу удостоверение члена

участковой избирательной комиссии № 723 с правом решающего голоса

установленного образца.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Орловской области, в участковую избирательную комиссию избирательного

участка №723.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Хотынецкого района

Дурневу Галину Сергеевну.

7. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Хотынецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».